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Gdynia, 05 .08.2019 r. 

Dotyczy: postępowania nr 88/ZP/19 na zakup ZP (Zespół prądotwórczy) do Laboratorium 
Eksploatacji Elektrycznych Urządzeń Okrętowych 

ZAPYTANIA DO SIWZ oraz WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej , ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, 
tel./faks 261 262 963, otrzymał zapytanie dotyczące srwz i udzielił następującego 
wyjaśnienia: 

Pytanie nr 1 
Czy wpisując cenę netto, wartość VAT oraz cenę brutto w Załączniku nr 4 na stronie 18, Zamawiający 
wymaga powtórzenia tych wartości i wpisania ich do górnej tabelki na stronie 19 ? Czy tabelkę należy 
zostawić pustą do dalszych rozważań Zamawiającego ? 
Odpowiedź 1: 
Wykonawca również wypełnia tabelkę ze strony 19. 

Pytanie nr 2 
Czy pkt 2 na str 19 ma zawierać liczbę stron numerowaną wraz z Umową ( załącznik nr 6 ), czy 
zamawiającemu chodzi jedynie o Załącznik nr 4, załącznik nr 5 ? Czy chodzi o dodatkowe I inne 
załączniki? 

Od powiedź 2: 
Umowy nie trzeba dołączać do oferty. Na leży ponumerować wszystkie strony oferty i ich ili ść wpi sać 
w punkcie 2 załącznika nr 4. 

Pytanie nr 3 
Jakie załączniki w pkt 3 str 19, zamawiający ma na myśli ? Punkt nie jest zrozumiały. 
Odpowiedź 3: 
Załącznikami do oferty są np. oświadczenia (załącznik 1,2 i 8), załącznik nr 5 oraz ewentualne 
pełnomocnictwa. 

Pytanie nr 4 
Załącznik nr 5: proszę o podanie czy do Tabeli I , Tabeli 2 oraz Tabeli 3 na stronie 21 i 22 Wykonawca 
ma uzupełniać ostatnie kolumny? Na stronie 20 podana jest bowiem jedynie informacja: „Wymagania 
dla Wykonawcy oraz oczekiwane parametry techniczne części składowych zespołów prądotwórczych 
zawarto w tabelach 1-3." Nie oznacza to wprost, że należy uzupełniać kolumny w tabelach . 
Odpowiedź 4: 
W tabeli na stronie nr 2 (punkt VI ppkt 2) jest informacja o wypełnieniu tabeli z załącznika 
nr 5.Tabele należy uzupełnić o parametry oferowane przez Wykonawcę w sposób zwięzły, 

nie budzący wątpliwości. 

Pytanie nr 5 
Załącznik nr 6; w paragrafie 3 pkt 5 - określa dzień dostarczenia Umowy. Jeżeli termin dostarczenia 
wyznaczono na 30 listopada a warunkiem uznania dostarczenia jest data podpisania Protokołu to 
proszę określić czy w okresie od dostawy do daty podpisania Protokołu Wykonawca będzie ponosił 
kary dzienne za opóźnienie o czym mówi Załącznik SIWZ ? Wykonawca może nie mieć wpływu na 
czas Zamawiającego i na podpisanie Protokołu w określonym czasie np. 30-go listopada. 
Odpowiedź 5: 
Umowę realizujemy zgodnie z załącznikiem nr 6 paragraf3 pkt 5 oraz poprawioną umową w 
części dotyczącej kar umownych. 



Pytanie nr 6 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im . Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 - 127 Gdynia, 
www.amw.gdynia.pl 

Załącznik nr 6; paragraf 7 - od którego momentu Zamawiający datuje początek rękojmi? Wg naszej 
oceny powinna to być data dostawy 
Odpowiedź 6: 
Od daty dostawy. 

Odpowiedzi udzieliła osoba merytorycznie odpowiedzialna za przedmiot zamówienia 

BŁA. 261262537 
05.08.20 19r. 

.. P.~9't.a. .... JofY/(llf)./. 
podpis przedstawiciela zamawiającego 
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